
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/213/2022 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 7 i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i 1561), art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964 i 2414) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 8 Uchwały Nr XX/168/2021 Rady Gminy Poświętne z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Poświętne na 2022 rok, zmienionym Uchwałą Nr XXIII/197/2022 Rady Gminy 

Poświętne z dnia 15 czerwca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok oraz Uchwałą  

Nr XXV/208/2022 Rady Gminy Poświętne z dnia 27 października 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

na 2022 rok pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Ustala się dochody w kwocie 725 700 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz wydatki w kwocie 940 876 zł na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie limitu 

wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok w zakresie 

planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 25 096 376 zł, z tego: 

a) dochody bieżące - 17 062 293 zł; 

b) dochody majątkowe - 8 034 083 zł. 

2) Plan wydatków ogółem - 30 506 360 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące - 17 323 090 zł; 

b) wydatki majątkowe - 13 183 270 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 lutego 2023 r.

Poz. 800



3) Przychody ogółem - 5 409 984 zł. 

4) Rozchody ogółem - 0 zł. 

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5 409 984 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2 938 636,23 zł; 

2) szczególnych zasad wykonywania budżetu w kwocie 2 470 289,63 zł; 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w wysokości 1 058,14 zł. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowią załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Wiesław Gołębiewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 800



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z AR 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 5 223 354,00 0,00 8 935,00 5 232 289,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 44 385,00 0,00 8 712,00 53 097,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 000,00 0,00 6 000,00 35 000,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 385,00 0,00 2 712,00 18 097,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 16 000,00 0,00 223,00 16 223,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 0,00 223,00 16 223,00 

852 
  

Pomoc społeczna 410 064,00 0,00 26 200,00 436 264,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

183 822,00 0,00 15 000,00 198 822,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

183 000,00 0,00 15 000,00 198 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 800



 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

64 600,00 0,00 11 200,00 75 800,00 

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza 66 510,00 -7 745,00 0,00 58 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 
66 510,00 -7 745,00 0,00 58 765,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

66 510,00 -7 745,00 0,00 58 765,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 754 419,00 0,00 8 935,00 763 354,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 16 916,00 0,00 8 935,00 25 851,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 0,00 75,00 225,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

16 541,00 0,00 8 860,00 25 401,00 

bieżące      razem: 11 363 696,00 -7 745,00 44 070,00 11 400 021,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 844,00 0,00 0,00 270 844,00 

majątkowe 

majątkowe    razem: 7 604 083,00 0,00 0,00 7 604 083,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące 

razem: 
5 652 272,00 0,00 0,00 5 652 272,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 25 060 051,00 -7 745,00 44 070,00 25 096 376,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

270 844,00 0,00 0,00 270 844,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 800



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 944,00 22 944,00 22 944,00 0,00 22 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 888 729,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 712,00 1 884 712,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 888 729,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 4 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 712,00 1 884 712,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 800



Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 981 448,00 88 415,00 88 415,00 0,00 88 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 893 033,00 4 893 033,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 334,00 -316,00 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 018,00 -77 018,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 904 430,00 88 415,00 88 415,00 0,00 88 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 816 015,00 4 816 015,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 4 661 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 661 033,00 4 661 033,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 018,00 -77 018,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 584 331,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 584 015,00 4 584 015,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316,00 316,00 316,00 0,00 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania 

inwestycyjne 
realizowane ze 
środków otrzymanych  
z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

przed zmianą 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -77 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77 018,00 -77 018,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 347 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 347 982,00 1 347 982,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 292 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -316,00 -316,00 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 292 184,00 60 184,00 60 184,00 0,00 60 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 000,00 232 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 60 500,00 60 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -316,00 -316,00 -316,00 0,00 -316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 184,00 60 184,00 60 184,00 0,00 60 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 699 071,00 159 566,00 159 566,00 0,00 159 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 505,00 4 539 505,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 826,00 27 730,00 27 730,00 0,00 27 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 726 897,00 187 296,00 187 296,00 0,00 187 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 539 601,00 4 539 601,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 4 510 140,00 133 705,00 133 705,00 0,00 133 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376 435,00 4 376 435,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 826,00 26 730,00 26 730,00 0,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 536 966,00 160 435,00 160 435,00 0,00 160 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376 531,00 4 376 531,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 18 509,00 18 509,00 18 509,00 0,00 18 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 730,00 26 730,00 26 730,00 0,00 26 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 239,00 45 239,00 45 239,00 0,00 45 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 800



  
6050 

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 649 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 649 935,00 1 649 935,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 650 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 031,00 1 650 031,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 188 070,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 070,00 163 070,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 189 070,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 070,00 163 070,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 
publiczna 

przed zmianą 2 911 185,00 2 911 185,00 2 696 138,00 2 302 701,00 393 437,00 0,00 115 000,00 100 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 911 535,00 2 911 535,00 2 696 488,00 2 302 701,00 393 787,00 0,00 115 000,00 100 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 2 649 522,00 2 649 522,00 2 544 475,00 2 203 101,00 341 374,00 0,00 5 000,00 100 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 5 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 649 872,00 2 649 872,00 2 544 825,00 2 203 101,00 341 724,00 0,00 5 000,00 100 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 

Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed zmianą 28 420,00 28 420,00 28 420,00 0,00 28 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 770,00 28 770,00 28 770,00 0,00 28 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 222 511,00 196 511,00 184 511,00 54 930,00 129 581,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 222 511,00 196 511,00 182 011,00 54 930,00 127 081,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 201 311,00 195 311,00 183 311,00 53 730,00 129 581,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 311,00 195 311,00 180 811,00 53 730,00 127 081,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 500,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 800



  
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 426 950,00 4 386 950,00 4 076 093,00 3 230 592,00 845 501,00 0,00 123 560,00 187 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 210,00 -40 210,00 -40 210,00 -32 500,00 -7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 922,00 46 922,00 46 922,00 1 810,00 45 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 433 662,00 4 393 662,00 4 082 805,00 3 199 902,00 882 903,00 0,00 123 560,00 187 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 100 529,00 3 060 529,00 2 806 195,00 2 412 975,00 393 220,00 0,00 103 037,00 151 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 810,00 26 810,00 26 810,00 1 810,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 097 339,00 3 057 339,00 2 803 005,00 2 384 785,00 418 220,00 0,00 103 037,00 151 297,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 6 737,00 6 737,00 6 737,00 6 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 544,00 1 544,00 1 544,00 1 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 281,00 8 281,00 8 281,00 8 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 1 537 190,00 1 537 190,00 1 537 190,00 1 537 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 507 190,00 1 507 190,00 1 507 190,00 1 507 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych  

w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 1 158,00 1 158,00 1 158,00 1 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 266,00 266,00 266,00 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 424,00 1 424,00 1 424,00 1 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 380 578,00 380 578,00 363 526,00 312 659,00 50 867,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 210,00 19 210,00 19 210,00 0,00 19 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397 288,00 397 288,00 380 236,00 310 159,00 70 077,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 1 982,00 1 982,00 1 982,00 0,00 1 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 210,00 15 210,00 15 210,00 0,00 15 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 192,00 17 192,00 17 192,00 0,00 17 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 33 941,00 33 941,00 33 941,00 0,00 33 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 941,00 37 941,00 37 941,00 0,00 37 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 

Wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli 

przed zmianą 243 531,00 243 531,00 243 531,00 243 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 241 031,00 241 031,00 241 031,00 241 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów  
do szkół 

przed zmianą 585 912,00 585 912,00 585 912,00 261 884,00 324 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 710,00 -7 710,00 -7 710,00 0,00 -7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 579 104,00 579 104,00 579 104,00 261 884,00 317 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 800



  
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 71 486,00 71 486,00 71 486,00 0,00 71 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 710,00 -7 710,00 -7 710,00 0,00 -7 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 776,00 63 776,00 63 776,00 0,00 63 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 2 892,00 2 892,00 2 892,00 0,00 2 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 794,00 3 794,00 3 794,00 0,00 3 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 273 062,00 1 273 062,00 923 609,00 339 757,00 583 852,00 0,00 349 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 280,00 27 280,00 14 280,00 11 200,00 3 080,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 299 262,00 1 299 262,00 936 809,00 350 957,00 585 852,00 0,00 362 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 
społecznej 

przed zmianą 515 241,00 515 241,00 515 241,00 0,00 515 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 161,00 514 161,00 514 161,00 0,00 514 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 515 241,00 515 241,00 515 241,00 0,00 515 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 080,00 -1 080,00 -1 080,00 0,00 -1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 514 161,00 514 161,00 514 161,00 0,00 514 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc  
w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 205 305,00 205 305,00 820,00 0,00 820,00 0,00 204 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 305,00 220 305,00 2 820,00 0,00 2 820,00 0,00 217 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 204 485,00 204 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217 485,00 217 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 365 038,00 365 038,00 363 738,00 338 432,00 25 306,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 376 238,00 376 238,00 374 938,00 349 632,00 25 306,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 264 200,00 264 200,00 264 200,00 264 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 275 400,00 275 400,00 275 400,00 275 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 1 325,00 33 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 080,00 36 080,00 36 080,00 1 325,00 34 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 080,00 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 360,00 6 360,00 6 360,00 0,00 6 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 800



854 
  

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 86 410,00 86 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 745,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 665,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 78 010,00 78 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 745,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 265,00 70 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 78 010,00 78 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 745,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 265,00 70 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 82 499,00 82 499,00 81 999,00 61 286,00 20 713,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 82 499,00 82 499,00 81 940,00 61 227,00 20 713,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 66 499,00 66 499,00 65 999,00 61 286,00 4 713,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 66 499,00 66 499,00 65 940,00 61 227,00 4 713,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3020 

Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 559,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed zmianą 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -59,00 -59,00 -59,00 -59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 228,00 228,00 228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 145 991,00 1 382 521,00 1 382 521,00 99 645,00 1 282 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 470,00 1 763 470,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 302,00 -8 302,00 -8 302,00 -7 802,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 68 302,00 68 302,00 68 302,00 0,00 68 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 205 991,00 1 442 521,00 1 442 521,00 91 843,00 1 350 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763 470,00 1 763 470,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 890 876,00 890 876,00 890 876,00 77 316,00 813 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 302,00 -8 302,00 -8 302,00 -7 802,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 302,00 58 302,00 58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 876,00 940 876,00 940 876,00 69 514,00 871 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 45 914,00 45 914,00 45 914,00 45 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 914,00 39 914,00 39 914,00 39 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -652,00 -652,00 -652,00 -652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 896,00 2 896,00 2 896,00 2 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 7 744,00 7 744,00 7 744,00 7 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 744,00 6 744,00 6 744,00 6 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 800



  
4120 

Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 1 110,00 1 110,00 1 110,00 1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 

Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 810 198,00 810 198,00 810 198,00 0,00 810 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 58 302,00 58 302,00 58 302,00 0,00 58 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 868 500,00 868 500,00 868 500,00 0,00 868 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 537 005,00 425 805,00 425 805,00 0,00 425 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547 005,00 435 805,00 435 805,00 0,00 435 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 200,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 364 330,00 364 330,00 364 330,00 0,00 364 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374 330,00 374 330,00 374 330,00 0,00 374 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 906 090,00 11 530 610,00 9 902 343,00 6 102 611,00 3 799 732,00 654 000,00 686 923,00 287 344,00 0,00 0,00 11 375 480,00 11 375 480,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 230,00 -65 212,00 -57 467,00 -40 361,00 -17 106,00 0,00 -7 745,00 0,00 0,00 0,00 -77 018,00 -77 018,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 178 555,00 178 459,00 162 900,00 13 010,00 149 890,00 0,00 15 559,00 0,00 0,00 0,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 942 415,00 11 643 857,00 10 007 776,00 6 075 260,00 3 932 516,00 654 000,00 694 737,00 287 344,00 0,00 0,00 11 298 558,00 11 298 558,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751 
  

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli  
i ochrony prawa 

przed zmianą 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 712,00 712,00 712,00 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 

Wynagrodzenia 
osobowe pracowników 

przed zmianą 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 706,00 706,00 706,00 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 800



  
4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 104,00 104,00 104,00 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 652 272,00 5 652 272,00 1 080 967,00 151 079,00 929 888,00 0,00 4 571 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -98,00 -98,00 -98,00 -98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 98,00 98,00 98,00 98,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 652 272,00 5 652 272,00 1 080 967,00 151 079,00 929 888,00 0,00 4 571 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 800



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Limit wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku 

L.p. 
Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Dotychczas 

poniesione 

nakłady 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

Rok 2022 W tym źródła finansowania 

(8+9+10+11) 
Dochody 

własne jst 

Kredyty i 

pożyczki 

Środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł do 

pozyskania 

Środki 

wymienione 

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

u.f.p.  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 

6050 

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 

w Brzozowie Starym 1) 

5391 5391 

4584015 

1000 0 0 0 Urząd Gminy 

6100 1500000 75000 1347982 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 3235033 0 0 0 3235033 0 Urząd Gminy 

2. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B  

w miejscowości Porośl Wojsławy 2) 
2655000 0 155000 155000 0 0 0 Urząd Gminy 

3. 600 60017 

6050 
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. Nr 42  

w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki 3) 

165470 2400 

163070 

39570 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 0 0 0 0 123500 0 Urząd Gminy 

4. 600 60016 

6050 Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B,  

Nr 107585B i Nr 107584B w miejscowości 

Brzozowo-Chrzczonki 4) 

1107915 16600 

1091315 

264815 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 826500 0 0 0 826500 0 Urząd Gminy 

5. 600 60016 

6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107582B  
na odcinku Chomizna - Poświętne 5) 

75775 14760 

1011015 

61015 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 950000 0 0 0 950000 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 800



6. 600 60016 

6050 
Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 

160014B, 160015B, 160016B i 160021B  

w miejscowości Brzozowo Panki 6) 

335276 3000 

1282276 

332276 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 950000 0 0 0 950000 0 Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107566B  
na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory 7)  

2345000 0 615347 615347 0 0 0 Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107578B  

Liza Stara - Wodźki 8) 
1350000 0 35000 35000 0 0 0 Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B  
w miejscowości Poświętne 9)  

379987 357480 22507 22507 0 0 0 Urząd Gminy 

10. 700 70005 6060 Zakup działki nr 93/1 w miejscowości Gołębie 27000 0 27000 27000 0 0 0 Urząd Gminy 

11. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 
Chomizna 

67500 0 67500 67500 0 0 0 Urząd Gminy 

12. 900 90095 6050 
Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach 
10) 

206777 0 3800 3800 0 0 0 Urząd Gminy 

13. 900 90095 6050 Zagospodarowanie placu w Grochach 11) 205887 0 3820 3820 0 0 0 Urząd Gminy 

14. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w Gołębiach 12) 135282 0 2800 2800 0 0 0 Urząd Gminy 

15. 921 92109 6050 
Budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy  

w miejscowości Porośl Wojsławy 13) 
18000 0 18000 18000 0 0 0 Urząd Gminy 

16. 700 70005 6060 
Zakup zabudowanej nieruchomości położonej  
w obrębie Pietkowo (dz. nr 358/1 i 358/2)14) 

434000 0 434000 4000 0 430000 0 Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107573B  

w miejscowości Marynki 15) 
1357000 0 37000 37000 0 0 0 Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107572B  

w miejscowości Marynki 16) 
2273000 0 73000 73000 0 0 0 Urząd Gminy 

19. 900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w Pietkowie 17) 135282 0 2800 2800 0 0 0 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 800



20. 921 92109 6050 Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach 18) 1946491 26697 1472 1472 0 0 0 Urząd Gminy 

21. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107570B  

na odcinku Poświętne - Grochy 19) 
3059862 19887 39975 39975 0 0 0 Urząd Gminy 

22. 600 60016 6050 
Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1566B 
w m. Brzozowo-Korabie 20) 

54096 0 14096 14096 0 0 0 Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Poświętne 21)  
18200 0 3700 3700 0 0 0 Urząd Gminy 

24. 900 90095 
6050 Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do 

zasilania energią elektryczną budynków 
użyteczności publicznej Gminy Poświętne 22)  

120000 0 
1639050 

120000 0 0 0 Urząd Gminy 

6370 1519050 0 0 0 1519050 0 Urząd Gminy 

25. 801 80101 6060 
Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia 
dzieci szkolnych 23) 

2002000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

26 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie 
Gminy Poświętne 24) 

2540000 0 40000 40000 0 0 0 Urząd Gminy 

27. 700 70005 6050 

Wykonanie instalacji fotowoltaicznych  

do zasilania energią elektryczną budynku ośrodka 
zdrowia w Poświętnem 

44000 0 44000 44000 0 0 0 Urząd Gminy 

28. 921 92195 6050 
Rewitalizacja obszaru zdegradowanego  

w miejscowości Pietkowo Drugie 25)  
3083000 0 23000 23000 0 0 0 Urząd Gminy 

RAZEM 35127774 521215 11474558 3440475 0 8034083 0 x 

             

Do budżetu 2022 roku zostały wprowadzone: dochody własne w wysokości 2 092 493 zł, środki z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 8 460 033 zł, środki z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych pozyskane w 2020 roku w wysokości 1 347 982 zł oraz środki z budżetu Województwa Podlaskiego w wysokości 430 000 zł.  

1) Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym - do finansowania ww. zadania wprowadzono środki pozyskane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 1 347 982 zł i dofinansowanie 

w wysokości 3 235 033,35 zł z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 800



2) Przebudowa drogi gminnej Nr 107589B w miejscowości Porośl Wojsławy - w 2022 roku w zakresie wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej i prac przygotowawczych (uregulowanie stanu prawnego bez wykupu 
gruntów) 

3) Przebudowa drogi rolniczej na dz. Nr 42 w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

4) Przebudowa dróg gminnych: Nr 107599B, Nr 107585B i Nr 107584B w miejscowości Brzozowo-Chrzczonki - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych. 

5) Przebudowa drogi gminnej nr 107582B na odcinku Chomizna - Poświętne - wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

6) Przebudowa dróg gminnych nr 107587B, 160014B, 160015B, 160016B i 160021B w miejscowości Brzozowo Panki - wykonanie zadania w 2022 roku w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz robót 

budowlanych, z pozyskanym dofinansowaniem z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

7) Przebudowa drogi gminnej nr 107566B na odcinku Gołębie - Kamińskie Wiktory - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 2 185 000 zł. W 2022 planuje się 

wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej oraz rozpoczęcie prac związanych z przebudową drogi. 

8) Przebudowa drogi gminnej nr 107578B Liza Stara - Wodźki - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

9) Przebudowa drogi gminnej Nr 160230B w miejscowości Poświętne - w zakresie wypłaty odszkodowań za wywłaszczenie nieruchomości pod drogę na mocy decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej 

10) Zagospodarowanie placu w Kamińskich Jaskach -zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich  

w miejscowościach: Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

11) Zagospodarowanie placu w Grochach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 

Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

12) Przebudowa placu zabaw w Gołębiach - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 
Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 800



13) Budowa oczyszczalni ścieków przy świetlicy w miejscowości Porośl Wojsławy - środki w wysokości 18 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji  
w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

14) Zakup zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Pietkowo (dz. nr 358/1 i 358/2) - na realizację zadania otrzymano pomoc finansową z budżetu Województwa Podlaskiego w wysokości 430 000,00 zł. 

15) Przebudowa drogi gminnej nr 107573B w miejscowości Marynki - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

16) Przebudowa drogi gminnej nr 107572B w miejscowości Marynki - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej 

17) Przebudowa placu zabaw w Pietkowie - zadanie dofinansowane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 90%, w ramach zadania Zagospodarowanie placów wiejskich w miejscowościach: 
Wilkowo Stare, Brzozowo Korabie, Grochy, Kamińskie Jaski, Gołębie i Pietkowo. W 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i rozpoczęcie robót. 

18) Przebudowa świetlicy w Kamińskich Jaskach - w 2022 roku w zakresie wykonania przyłącza elektroenergetycznego. 

19) Przebudowa drogi gminnej nr 107570B na odcinku Poświętne - Grochy - w 2022 w zakresie aktualizacji dokumentacji projektowo-kosztorysowej na przebudowę ww. drogi o dł. 1720 m.b. 

20) Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1566B w m. Brzozowo-Korabie - dotyczy z zjazdu z drogi powiatowej na drogę gminną - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

21) Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Poświętne - w 2022 roku w zakresie dokumentacji projektowo-kosztorysowej.  

22) Wykonanie instalacji fotowoltaicznych do zasilania energią elektryczną budynków użyteczności publicznej Gminy Poświętne - planuje się wykonanie instalacji folowoltaicznych zasilającej: budynek Urzędu Gminy  
w Poświętnem, budynki Szkoły Podstawowej im. B. Prusa w Poświętnem, budynek Remizy OSP w Poświętnem, budynek Domu Kultury w Poświętnem, budynek świetlicy wiejskiej w Grochach, budynek świetlicy wiejskiej  

w Wilkowie Starym, budynek świetlicy wiejskiej w Brzozowie Starym, budynek świetlicy wiejskiej w Zdrodach Nowych, budynek świetlicy wiejskiej w Porośl Wojsławy, budynek świetlicy wiejskiej w Pietkowie i budynek po 

byłej szkole podstawowej w Pietkowie. Wykonanie zadania z pozyskanym dofinansowaniem 95% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. 

23) Zakup niskoemisyjnego autobusu do przewożenia dzieci szkolnych - zadanie dofinansowane w 98% z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. W 2022 roku planuje sie środki na zabezpieczenie 

wkładu własnego. 

24) Modernizacja oświetlenie ulicznego na terenie Gminy Poświętne - w 2022 roku planuje się wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej. 

25) Rewitalizacja obszaru zdegradowanego w miejscowości Pietkowo Drugie - w 2022 roku planuje się wykonanie programu funkcjonalno-użytkowego. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 800



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2022 rok 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1. 

Gminna Biblioteka Publiczna  

w Poświętnem (dz.921,  
rozdz. 92116) 

0 253000 0 1. 

Zadania własne w zakresie tworzenia 

warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu (dz. 926, rozdz. 92605) 

16000 0 0 

2. 
Dom Kultury w Poświętnem 

(Dz.921, rozdz. 92109) 
0 385000 0 2. 

Zadania własne w zakresie ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej – 

„Przydomowe oczyszczalnie ścieków” 
(Dz.010, rozdz. 01044) 2)  

232000 0 0 

3. 

Powiat Białostocki pomoc 
finansowa na: Przebudowę drogi 

powiatowej nr 1522B  

w miejscowości Pietkowo  
(Dz.600, rozdz. 60014) 1) 

1369500 0 0 3. 

Dotacja dla jednostki OSP Poświętne  

na Montaż grzejników w części 
garażowej w remizie OSP Poświętne 

(Dz.754, rozdz.75412)  

6000 0 0 

4. 

Powiat Białostocki pomoc 

finansowa na: Opracowanie 

dokumentacji projektowej na: 

Przebudowę z rozbudową drogi 

powiatowej Nr 1564B na odcinku 

Dzierżki - Brzozowo - Solniki (Gm. 
Poświętne(Dz. 600, rozdz. 60014). 

20295 0 0 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 800



5. 

Powiat Białostocki pomoc 
finansowa na dofinansowanie 

warsztatów terapii zajęciowej  

dla osób niepełnosprawnych 
(Dz.853, rozdz. 85311) 

4017 0 0 
     

6. 

Komenda Miejska Państwowej 

Straży Pożarnej w Białymstoku 

(dofinansowanie zakupu ciężkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

z przeznaczeniem do użytkowania 

przez Komendę Miejską PSP w 

Białymstoku) (Dz. 754, rozdz. 

75411) 

10000 0 0 
     

7. 

Powiat Białostocki pomoc 

finansowa na: Poprawę 

bezpieczeństwa ruchu poprzez 
budowę wyniesionego przejścia  

dla pieszych w miejscowości 
Gołębie (droga powiatowa Nr 

1563B). 

28770 0 0 
     

8. 

Powiat Białostocki pomoc 

finansowa na: Poprawę 
bezpieczeństwa ruchu poprzez 

budowę wyniesionego przejścia  

dla pieszych w Poświętnem (droga 
powiatowa Nr 1565B). 

15572 0 0 
     

9. 

Powiat Białostocki pomoc 
finansowa na: Poprawę 

bezpieczeństwa ruchu poprzez 

budowę wyniesionego przejścia  
dla pieszych w Pietkowie (droga 

powiatowa Nr 1522B). 

16575 0 0 
     

10. 

Komenda Miejska Policji  

w Białymstoku (dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowegotypu 

SUV w wersji oznakowanej  

na użytek Komisariatu Policji  
w Łapach) (Dz.754, rozdz.75404) 

10000 0 0 
     

RAZEM 1474729 638000 0 RAZEM 254000 0 0 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 800



1) Powiat Białostocki pomoc finansowa na: Przebudowę drogi powiatowej nr 1522B w miejscowości Pietkowo - środki w wysokości 1 077 018,12 zł pochodzą z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, które Gmina Poświętne 

otrzymała w 2020 roku. Środki w wysokości 16 232,15 zł stanowią planowane odsetki od środków z RFIL, zgromadzonych na rachunkach lokat terminowych.  

2) Zadania własne w zakresie ochrony środowiska i gospodarki wodnej – „Przydomowe oczyszczalnie ścieków” - środki w wysokości 232 000 zł pochodzą ze środków na uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem  
na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, które Gmina Poświętne otrzymała w 2021 roku. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 800



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVII/213/2022 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się plan wydatków majątkowych dotyczących zadania 

inwestycyjnego Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody w Brzozowie Starym o niewykorzystane 

środki pochodzące z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 77 018 zł. Ww. środki przesuwa 

się na finansowanie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na: Przebudowę drogi 

powiatowej nr 1522B w miejscowości Pietkowo (dz. 600, rozdz. 60014 § 6300 + 77 018 zł - dotyczy środków 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, dz. 600, rozdz. 60014 § 6300 - 77 018 zł - dotyczy własnych 

środków budżetowych).  

Ponadto dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych o kwotę 316 zł, w celu 

dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

2. W dziale 600 - Transport i łączność - zwiększa się plan wydatków bieżących dotyczących bieżącego 

utrzymania dróg gminnych o środki w wysokości 27 730 zł. 

Ponadto zwiększa się plan wydatków majątkowych o środki w wysokości 96 zł w odniesieniu do zadania 

Przebudowa zjazdu z drogi powiatowej nr 1566B w m. Brzozowo-Korabie. 

3. W dziale 750 - Administracja publiczna - zwiększa się plan wydatków budżetowych o środki 

w wysokości 350 zł oraz dokonuje się przesunięć środków o kwotę 5 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

4. W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa - dokonuje się przesunięć środków w planie wydatków budżetowych o kwotę 98 zł, w celu 

dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

5. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - dokonuje się przesunięć 

środków w planie wydatków budżetowych o kwotę 2 500 zł, w celu dostosowania planu finansowego  

do przewidywanych wydatków bieżących. 

6. W dziale 758 - Różne rozliczenia - zwiększa się plan dochodów bieżących o środki w łącznej 

wysokości 6 223 zł stanowiące odsetki od środków zgromadzonych na lokatach, z tego 223 zł stanowią odsetki 

od środków z RFIL zgromadzonych na lokatach terminowych, które przeznacza się na pokrycie wkładu 

własnego na finansowanie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na: Przebudowę drogi 

powiatowej nr 1522B w miejscowości Pietkowo.   

Ponadto zwiększa się plan dochodów w ww. dziale i plan wydatków budżetowych w dz. 801, rozdz. 

80101 § 4750 + 1544 zł; § 4850 + 266 zł, rozdz. 80113 § 4860 + 902 zł, o środki w wysokości 2 712 zł 

z przeznaczeniem na realizację własnych zadań oświatowych określonych w ustawie o Pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

7. W dziale 801 Oświata i wychowanie - zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 

4 000 zł, w celu dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków bieżących dotyczących 

pokrycia kosztów pobytu dzieci z terenu gminy w przedszkolach na terenach innych gmin. Ponadto w planie 

wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć środków w wysokości 40 210 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących. 

8. W dziale 852 - Pomoc społeczna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 15 000 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.685.2022 z dnia 24.11.2022 r. informującym o zwiększeniu 

dotacji celowej na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych; 

2) zwiększa się plan dochodów o środki w wysokości 11 200 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-II.3111.695.2022 z dnia 28.11.2022 r. informującym o zwiększeniu 

dotacji celowej na dofinansowanie utrzymania ośrodków pomocy społecznej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 800



Ponadto w planie wydatków budżetowych dokonuje się przesunięć środków w wysokości 3 080 zł, 

w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętne  

nr GOPS.3011.30.2022 z 14.12.2022 r. 

9. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza - zmniejsza się plan dochodów i wydatków 

budżetowych o środki w wysokości 7 745 zł, w związku z pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku Nr FB-II.3111.678.2022 z dnia 25.11.2022 r. informującym o zmniejszeniu dotacji celowej  

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

10. W dziale 855 - Rodzina - dokonuje się przesunięć środków o kwotę 59 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących, w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Poświętne nr GOPS.3011.30.2022 z 14.12.2022 r.  

11. W dziale 900 - Gospodarka komunalna - w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonuje się 

następujących zmian: 

1) zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją programu Czyste Powietrze - 8 935 zł; 

2) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 10 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków bieżących, w tym w zakresie zużycia energii elektrycznej 

oświetlenia ulicznego; 

3) zwiększa się plan wydatków bieżących o środki w wysokości 50 000 zł, w celu dostosowania planu 

finansowego do przewidywanych wydatków dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi; 

4) dokonuje się przesunięć środków o kwotę 8 302 zł, w celu dostosowania planu finansowego  

do przewidywanych wydatków bieżących dotyczących funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 800


		2023-02-10T14:27:32+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




